
      Obec, Obecní úřad Dražíč, Dražíč 57, 375 01,    email: obec@drazic.cz , tf. 724 189 408,   IČ: 00249637,         

                  

VOLBY DOPOSLANECKÉ SNĚMOVNY  PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY   
KONANÉ VE DNECH 8. -  9.  ŘÍJNA  2021

Delegování do okrskové volební komise:   do 8.9.2021                       
Delegováni pro obec Dražíč: 

1) Vlasta Horažďovská   
                                            doplnění do 5 členů:
2)  Simona Dědičová
3)  Marie Ptáková             
4)  Marek Dvořák             
5)  Alena Dědičová          

Zapisovatel volební komise :  Jana Bambasová        
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oznámení o svolání prvního zasedání okrskové volební komise obce Dražíč
Starostka obce, v souladu s § 15 odst. 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev
krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, svolává  první zasedání
okrskové  volební komise na den
15. září 2021 v 18:00 hodin do kanceláře Obecního úřadu v Dražíči 
Účast všech delegovaných a jmenovaných členů komisí je nezbytně nutná.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Informace o konání školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování 
výsledků hlasování.
Starostka obce  v souladu s 15 odst. 2 zákona 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev 
krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o volbách 
do ZK) oznamuje, že školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování 
výsledků hlasování se koná dne 
22. 09. 2020 v 13:00 hodin v budově MCKV (SOKOLOVNA)
(od 12:30 hodin proběhne prezence)
Účast na školení je povinná pro zapisovatele, předsedu a místopředsedu okrskové volební 
komise tj. osoby, které mají, v souladu s Vyhláškou 152/2000 Sb., o provedení některých 
ustanovení zákona č. 130/2000 Sb., nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce než 
ostatní členové OVK.
Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen OVK, který nesplnil povinnost 
účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků 
hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v 
době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistt.
Pověřený obecní úřad v souladu s § 13 zákona o volbách do ZK informuje obecní úřad o 
účast na tomto školení.
Pozvánku na školení obdrží zapisovatel, předseda a místopředseda na prvním zasedání 
OVK.

mailto:obec@drazic.cz



